688
Ú P R AVA V Z D U C H U / F I LT R AC E
6
Adsorpční sušičky X-DRY
• adsorpční sušičky pro perfektní odstranění vlhkosti ze stlačeného vzduchu s regenerací věží profukováním
• modulární koncepce umožňuje snížení výšky sušičky a extrémně rychlou údržbu
• standardní verze s rosným bodem -40 °C; na dotaz v provedení s rosným bodem -25 °C nebo -70 °C
• pracovní teplota +1,5 °C až +50 °C; elektrické napětí 230 V 50/60 Hz, el. krytí IP65
• vylepšená adsorpční schopnost díky použití dvou vrstev adsorbentu - molekulární síto a silikagel
• elektronická řídicí jednotka na bázi PLC Siemens Logo  s možností připojení senzoru rosného bodu a přístupem k zařízení přes webserver
• 4 ovládací ventily s membránami z vysoce trvanlivého NBR vyztuženého PA
• součástí dodávky vstupní mikrofiltr AFS 0,01 µm a výstupní prachový filtr AFR 1 µm
• určeno pro všechny aplikace s vysokými požadavky na minimální vlhkost ve stlačeném vzduchu
• důležité upozornění: sušičky X-DRY spotřebují pro regeneraci výrobních sloupců zhruba 15-20 % stlačeného vzduchu
Adsorpční sušičky X-DRY
Obj. č.
Průtok (Nm³/h) Tlak
(bar)
Příkon
(W) Připojení
Rozměry (mm) Hmotnost
(kg)vstup výstup d š v
XDRY-300 300 237 4-16 60 G 2" 674 686 1 515 350
XDRY-450 450 255 4-16 60 G 2" 674 886 1 515 520
XDRY-600 600 474 4-16 60 G 2" 674 1 086 1 515 690
XDRY-750 750 592 4-16 60 G 2" 674 1 286 1 515 860
XDRY-900 900 711 4-16 60 G 2" 674 1 486 1 515 1 030
XDRY-1050 1 050 829 4-16 60 G 2" 674 1 686 1 515 1 200
XDRY-OS senzor rosného bodu - pro úsporu vzduchu na regeneraci všechny
XDRY-MK měřicí komora senzoru rosného bodu všechny
XDRY-AO analogový výstup 4...20 mA všechny
XDRY-WA přístup k sušičce přes webserver všechny